<sup>173</sup> Por. *Polonica*, s. 202, nr 255 (także, nr 256). Zob. również Sarna, t. 2, s. 535; Dola (I), s. 294, nr 5; Kumor, *Diecezja tarnowska*, s. 263; Nitecki, kol. 503.

[Nos] Franciscus de Paula Pistek, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus metropolitanus Leopoliensis ritus Latini, Regnorum Galiciae et Lodomeriae primas, Sacrae Caesareo-Regiae Maiestatis actualis intimus consiliarius etc., omnibus et singulis notum testatumque facimus, quia nos anno post Incarnationem Domini millesimo octingentesimo trigesimo sexto, die vigesima quarta mensis Aprilis, quae tunc fuit Dominica tertia post Pascha, in nostra metropolitana Leopoliensis ritus Latini ecclesia solemniter sacrum missae sacrificium celebrantes, Illustrissimum ac Reverendissimum Dominum Franciscum Xaverium de Zachariasiewicz, pro tunc custodem ecclesiae metropolitanae Leopoliensis ritus Latini, ab Augustissimo imperatore Austriae nominatum et a Sacra Sede Romana confirmatum episcopum Tarnoviensem, adiuvante gratia Spiritus Sancti, iuxta ritum Sanctae Matris Ecclesiae, episcopum solemnissime consecravimus, actui consecrationis huius pontificaliter cooperantibus Excellentissimo et Reverendissimo in Christo Domino Michaeli Lewicki, archiepiscopo et metropolitano Leopoliensi ritus Graeco-Catholici, et Illustrissimo ac Reverendissimo Samuele Stefanowicz, archiepiscopo Leopolitano ritus Armeni. [...] In residentia nostra archiepiscopali Leopoli, die 24<sup>a</sup> Aprilis 1840.

## 168

*Zachariasiewicz (Zachariaszewicz) Grzegorz biskup (Gniezno [Łowicz])  
sakra 2 VII 1809 (niedziela) • Warszawa*<sup>174</sup>

*Archiwum Kapituły Łowickiej, XII. A.1.14, s. 92 (Testimonium consecrationis). Zob. również tamże, s. 85 („exhibitis gratiae pro suscipiendo munere consecrationis ab uno antistite, de die 6. Aprilis 1809, nec non literis de peracta consecratione Varsaviae sub die 3. Julii 1809”), 91 („Gregorius Zachariaszewicz, electus Corycensis, a Sanctitate Vestra humiliter supplicat, pro facultate suscipiendi munus consecrationis ab uno antistite, sibi assistentibus duobus dignitatibus aut canonicis sive praelatis presbyteris in ecclesiastica dignitate constitutis. [...] Die 6. Aprilis 1809. [...] Sanctissimus benigne annuit pro gratia iuxta preces non obstantibus”)*

[Nos] Antoninus Andreas Pobog Malinowski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Cinnensis, suffraganeus Mednicensis, abbas commendatarius Premetensis, universis et singulis praesentes literas visuris et lecturis notum facimus et attestamus. Quia nos vigore literarum apostolicarum de datum: Romae, apud Sanctam Mariam Maiorem, anno Incarnationis Dominicae millesimo octingentesimo nono, sexto Calendas Aprilis, emanatarum, ope Divina adiuti, munus consecrationis Illustrissimi et Reverendissimi Domini Gregorii Zachariaszewicz, electi episcopi Corycensis, recepto prius ab eodem iuxta formam praescriptam, ac sub praenominatis literis apostolicis introdu[c]tam et submissam, in manibus nostris emisso solito fidelitatis iuramento, in ecclesia monialium Ordinis S. Benedicti de Perpetua Adoratione Sanctissimi Sacramenti hic Varsaviae, Dominica sexta post Pente-